

Olej rycynowy nierafinowany naturalny na włosy Indie butelka pompka 500ml

Galeria Produktu



Opis Produktu

Naturalny Olej Rycynowy z Indii - Nierafinowany, Tłoczony na Zimno, 500ml Olej Rycynowy Nierafinowany VitaFarm Najwyższej jakości olej rycynowy tłoczony na zimno, pochodzący z Indii, idealny do pielęgnacji włosów, skóry i paznokci. Zachowuje wszystkie cenne składniki odżywcze dzięki procesowi nierafinowania. W zestawie: Butelka z pompką 500ml Czysty, nierafinowany olej rycynowy Moc Natury w Każdej Kropli Nasz olej rycynowy to prawdziwy skarb natury. Tłoczony na zimno z nasion rącznika pospolitego, zachowuje wszystkie cenne właściwości. Bogaty w kwas rycynolowy, witaminy i minerały, stanowi doskonałe wsparcie dla zdrowia i urody. Idealny do codziennej pielęgnacji, pomaga w regeneracji włosów, nawilżaniu skóry i wzmacnianiu paznokci. Jego wszechstronne zastosowanie sprawia, że staje się niezbędnym elementem domowej apteczki i kosmetyczki. Zalety Oleju Rycynowego VitaFarm Nasz olej rycynowy wyróżnia się wyjątkową czystością i skutecznością działania. Dzięki procesowi tłoczenia na zimno, zachowuje pełnię swoich naturalnych właściwości. ✓ 100% czysty i naturalny - bez dodatków i konserwantów ✓ Tłoczony na zimno - zachowuje wszystkie składniki odżywcze ✓ Nierafinowany - maksymalna

skuteczność działania ✓ Pochodzenie z Indii - najwyższa jakość surowca ✓
Wszechstronne zastosowanie w pielęgnacji ✓ Wygodne opakowanie z pompką - łatwe dozowanie

Jak Stosować Olej Rycynowy? Olej rycynowy to wszechstronny produkt, który można stosować na wiele sposobów. Oto kilka najpopularniejszych metod użycia:

Pielęgnacja włosów: Nałóż olej na skórę głowy i włosy, pozostaw na 30-60 minut, następnie umyj szamponem. Nawilżanie skóry: Wmasuj niewielką ilość oleju w czystą, wilgotną skórę twarzy lub ciała. Wzmacnianie rzęs i brwi: Aplikuj delikatnie na rzęsy i brwi przed snem za pomocą czystego pędzelka. Pielęgnacja paznokci: Wcieraj olej w płytkę paznokcia i skórki dla wzmocnienia i nawilżenia.

Specyfikacja Produktu
Nazwa produktu: Olej rycynowy nierafinowany naturalny
Pojemność: 500 ml
Opakowanie: Szklana butelka z pompką
Kraj pochodzenia: Indie
Metoda produkcji: Tłoczony na zimno, nierafinowany
Skład: 100% Ricinus Communis Seed Oil
Certyfikaty: Jakość farmaceutyczna

Dlaczego Warto Wybrać Olej Rycynowy VitaFarm? Nasz olej rycynowy to produkt najwyższej jakości, stworzony z myślą o Twoim zdrowiu i urodzie. Dzięki starannej selekcji surowców i procesowi tłoczenia na zimno, zachowujemy wszystkie cenne składniki odżywcze. Olej rycynowy VitaFarm to gwarancja czystości i skuteczności. Wybierając nasz produkt, inwestujesz w naturalne piękno i zdrowie swoich włosów, skóry i paznokci. Dołącz do grona zadowolonych klientów i odkryj moc natury zamkniętą w każdej kropli naszego oleju!

Najczęściej Zadawane Pytania

Czy olej rycynowy jest bezpieczny do stosowania na skórę? Tak, nasz olej rycynowy jest bezpieczny do stosowania na skórę. Należy jednak pamiętać, aby przed pierwszym użyciem wykonać próbę uczuleniową na małym fragmencie skóry.

Jak często mogę stosować olej rycynowy na włosy? Zalecamy stosowanie oleju rycynowego na włosy 1-2 razy w tygodniu. W przypadku bardzo suchych lub zniszczonych włosów można zwiększyć częstotliwość do 3 razy w tygodniu.

Czy olej rycynowy może pomóc w poroście włosów? Tak, regularne stosowanie oleju rycynowego może stymulować porost włosów poprzez poprawę krążenia w skórze głowy i dostarczanie składników odżywczych do cebulek włosów.

Jak długo można przechowywać otwarty olej rycynowy? Przy prawidłowym przechowywaniu (w chłodnym, ciemnym miejscu) otwarty olej rycynowy zachowuje swoje właściwości przez około 12 miesięcy.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	VitaFarm
Kod producenta	olejek rycynowy tłoczony na zimno
Rodzaj	Rycynowy
Wielkość	Produkt pełnowymiarowy
Opakowanie	butelka z pompką
Pojemność	500
Typ	olej
Produkt nie zawiera	alkoholu, aluminium, amoniaku, barwników, mydła, parabenów, parafiny, PEG, siarc
Zapach	Naturalny
Waga produktu z opakowan	0.6
Linia	Olej rycynowy tłoczony na zimno
EAN (GTIN)	5902273245063
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne